


 

 

SAKARYA SMMM ODASI 2022 YILI 

FAALİYET RAPORU 

 

2022 YILI FAALİYET DÖNEMİNE AİT ÇALIŞMALAR 

 

       28-29 Mayıs 2022 tarihlerinde yapılan 24. Olağan Genel Kurulu ile Yönetim Kurulumuz 

göreve gelmiştir Yönetim Kurulu çalışmalarını 3568 sayılı yasadan kaynaklanan görevlerini 

Genel Kurul’dan aldığı yetkinin bilincinde olarak titizlikle yerine getirmiştir. 

       Yönetim Kurulumuz 16 toplantı yapmış, 288 gündem maddesini değerlendirmiştir. Oda 

Sekreterliği bünyesinde 1110 gelen evrak, 1184 giden evrak işlemi yapılmıştır. 

       Dönem çalışmaları içinde öncelikle belirtilmesi gereken husus, odamızın temsiline ait 

yapılanlardır. Başta TÜRMOB olmak üzere odalarımız, Kamu kurumları, Mesleki odalar 

nezdinde daima mesleki ve örgüt bilinci içinde temsil edilmiştir. Resmi davetlere icabet 

edilerek temsil görevi layıkıyla yerine getirilmeye çalışılmıştır. Vergi Haftası, SGK haftası, 

odaların kuruluşları münasebetiyle düzenlenen her türlü toplantı, etkinlikte Sakarya SMMM 

Odası yerini almıştır. İlimizin sorunlarına ve onların çözümüne dair çalışmaların içinde yer 

alınmıştır. 

       Toplantılarımız düzenli olarak yapılmakta olup, hem sorunların kısa sürede çözümünü 

sağlamış hem de yazışmalar zamanında yapılmıştır. Toplantılarımızda özellikli konular 

mutlaka karşılıklı görüş ve tartışma sonucunda karara bağlanmıştır. Bu sayede yönetim 

kurullarımızın tüm toplantılarındaki kararları oybirliği ile alınmıştır. 

Yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma özverili çalışmaları için teşekkür ederim. 

 

              - Her yıl için bina ve demirbaşların sigortası yenilenmesi için teklif alınmış ve en 

uygun teklife göre yaptırılan sigorta ile odamızın demirbaşları ve binamız her türlü riske karşı 

teminat altına alınmıştır. 

 



DUYURULAR ( WEB SİTESİ,  SMS VE WHATSAPP) 

 

       Web sitesinin özellikle üyelerimizin kanunlarda meydana gelen gelişmelerden ve 

değişikliklerden haberdar edilmesi, üyelerimizi ve mesleğimizi ilgilendiren her türlü duyurunun 

en çabuk yoldan yapılmasında önemli rolü vardır. Bu uğurda TÜRMOB’dan ve mesleğimize 

yakın SGK ve Maliye Bakanlığı birimlerinden odamıza iletilen yasa yönetmelik tebliğ genelge 

sirküler vb. mevzuat değişiklikleri ve yeni gelişmeleri web sitemizden ve ivedi durumlar söz 

konusu olduğunda SMS, E-Mail ve Whatsapp üzerinden üyelerimize duyurular yapılmıştır. 

 

DİSİPLİN İŞLEMLERİ 

 

       Yönetim kurulu olarak önemle üzerinde durulan işlerin başında disipline ilişkin konular 

gelmektedir. Gelen şikâyetlerin değerlendirilmesi, muhakkik atamadan itibaren başlayıp, 

yönetim soruşturmasının veya ileriki safhada disiplin kovuşturmasının sonuçlanmasına kadar 

büyük bir titizlikle takip edilmekte her safhada işlerin yapılması Disiplin yönetmeliğinin amir 

hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir. 

       Disiplin kurulunun dönem faaliyetleri raporun içinde ayrı bir bölümde yer almaktadır. 

 

HAKSIZ REKABETİ VE KAYITDIŞILIKLA MÜCADELE  

 

       Meslek yasasının en kesin hükümlerinden biri de kaçak muhasebecilikle mücadele 

edilmesidir. Belge kullandırmanın meslek mensubuna dönüşü meslekten men cezası ise, bu işi 

yapmaya çalışanın da gideceği yer Cumhuriyet Savcılığı’dır. Bu dönemde de kaçak 

muhasebecilikle etkin mücadele devam ettirilmiştir. Gerek disiplin kurulunun sonuçlandırdığı 

ve meslekten men cezası verilen meslektaşların işlerinin devam ettirilmesi durumu, gerekse 

haksız rekabet kurulunun yaptığı tespitler, vergi dairesinden elde edilen bilgiler ve ihbar 

şikâyetlerle ortaya çıkan kaçak muhasebecilik işini ve bunu yapanlara karşı, yasal işlemler 

odamızca sürdürülmektedir. Burada en önemli görev meslektaşlarımıza düşmektedir. Buna 

tevessül edenler bunca mesleki sorumluluk karşısında bir gün telafisi imkânsız zarar ve 

cezalarla karşılaşacaklarını unutmamalıdır. Bu işi iyilik yapma şeklinde göz yumanlarında 

akıbeti farklı değildir. Karşılaştığımız ve yaşadığımız bazı olaylar maalesef meslektaşlarımızın 

aleyhine cereyan etmektedir. Bu mesleğe girmek ne kadar zorsa, çıkmak inadına çok kolaydır. 

Kaçak muhasebe yolu ile işlerini hükmedemediğimiz ya da vakıf olamadığımız sözde 

müşterimizden dolayı hele ki birde cebimize girmeyen bir kazançtan dolayı müşterek ve 

müteselsil sorumluluk sonucu onca vergi ve cezaya muhatap olunduğunda iş işten geçmiş 

olacaktır. 



 

SALON TAHSİSİ 

 

       Eğitim katında bulunan konferans salonu genel toplantılar için tahsis edilmekte, bu tahsis 

karşılığı bedel alınmak suretiyle kira geliri elde edilmektedir. 

Konferans salonu, ÜÇKARE BİLİŞİM HİZMETLERİ (ZİRVE), HATTAT YAZILIM 

firmalarına usulüne uygun şekilde kullanım amaçlı kiralanmıştır. 

 

TÜRMOB VE ODALARLA İLİŞKİLER 

 

       Örgütlü bir toplum olmanın en önemli kriteri bir yandan oluşumuna izin veren mevzuatın 

kurallarına uymak ve onları işletmek, diğer yandan da niteliksel görevlerini yerine getirecek 

yönetsel faaliyet ile amacına ilişkin çalışmalar yapmaktır. Bu çalışmaların 

gerçekleştirilebilmesi için oluşturulan yürütme kurulları da, üzerine düşen yazılı görevlerini 

aksatmadan yerine getirmek, hesap verilebilir bir şeffaflığı oluşturarak hem üyelerine hem de 

topluma karşı görevlerini yapmak zorunluluğu içindedir. Yönetim kurulumuz başta olmak 

üzere tüm kurullarımız bu mantıkla görev yapmaya kendini adamıştır. 

       Görevlerimizin önemli bir kısmını pek tabiidir ki örgütsel faaliyetlerimiz oluşturmuştur. 

Üst birliğimiz TÜRMOB’la, başta Karadeniz odaları olmak üzere diğer odalarla ilişkilerimiz 

bir zincirin halkalarının oluşturduğu sağlamlığı pekiştirecek şekilde devam ettirilmiştir. Bu 

meyanda TÜRMOB tarafından düzenlenen başkanlar toplantılarına, Karadeniz Odaları 

Başkanlar toplantılarına başkan ve gerekli görülen hallerde diğer yöneticilerle beraber mutlaka 

katılım sağlanmıştır. Örgütsel bilincin oluşması ve mesleğimizi ilgilendiren her konunun ulusal 

bütünlük içinde değerlendirilmesi başkanlar toplantılarında enine boyuna ele alınarak işbirliği 

ve dayanışmanın en güzel örneğini oluşturmaktadır. Bu temel amaç çerçevesinde toplantılara 

katılım sağlanmasının bir diğer faydası meslektaşlarımızın bizlere ilettiği sorunların başkanlar 

toplantısı platformunda dile getirilmesi ve tartışılması olası sorunlara çözüm bulunması 

yönündedir. TÜRMOB Başkanlar Kurulu toplantılarının yanında Karadeniz odaları birlikteliği 

içinde yapılan Karadeniz Odaları Başkanlar toplantıları ve bu odalarda yapılan genel kurullara 

da katılarak iş birliği ve dayanışma devam ettirilmiştir. 9-10-11 Aralık 2022 tarihlerinde 54. 

Karadeniz Odası Başkanları Toplantısı Odamız ev sahipliğinde, gündem doğrultusunda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 



EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

 

       Odalarımızın eğitim adına üstlendikleri misyon çok önemlidir. Üyelerinin özlük işlemleri 

ve disiplini yanında eğitim adına yapılanlar asla azımsanamaz. Bilgi çağını yaşadığımız 

günümüzde bir yandan meslek hukukunun gerek akademik gerekse uygulama çalışmaları 

yanında, muhasebenin temel ilkeleri ve Uluslararası Muhasebe Standartları çerçevesinde 

mesleğin yürütülmesi çalışmaları odamızca yapılmaktadır. Meslektaşlarımızın ve tabii ki 

ayrılmaz parçamız stajyerlerimizin eğitimine yönelik geçtiğimiz üç yılda birçok konuda 

seminer ve konferans yapılmıştır. 

       Eğitim çalışmalarının bilimsel yöntemlerle yapılması hem amacına ulaşmak yönünden hem 

de eğitimi alanların yeterince fayda sağlamaları eğitimin kalitesini ortaya koyar. 

       Oda yönetimleri bu konuda bulundukları bölgede üniversiteler, iş dünyası, kamu kurumları 

ve sivil toplum örgütleriyle sürekli ilişki kurmak zorundadırlar. Bu zorunluluk odalarımızın 

nitelikleri yönünden değerlendirilir. Bu itibarla gerek ülke çapında gerekse ilimizde 

mesleğimizi yakından ilgilendiren eğitim faaliyetlerine mümkün olduğunca katılmaktayız. 

Ulusal ve uluslararası nitelikli sempozyumlar, konferanslar, paneller ve seminerler geleceğe 

yönelik açılımlar getirmesi nedeniyle temel ilgi alanımızı oluşturmaktadır. Aşağıda görüleceği 

gibi birçok kongre, bilgi şöleni vb. bilimsel nitelikteki toplantılara gerek Başkanlık düzeyinde 

gerekse ilgi duyan meslektaşlarımızın katılımı ile eğitim bilinci oluşturulmaya çalışılmıştır. 

Eğitimin teknik ve vizyon çalışmaları bağlamında değerlendireceğimiz sempozyum ve 

seminerler yolu ile tanıştığımız eğitmenlerin meslektaşlarımıza da bu konularda bilgi aktarımını 

sağlamak üzere eğitimler düzenlenmiştir. 

 

KAMU KURUMLARI VE MESLEKİ ODALAR İLE İŞBİRLİĞİ 

 

       Bu dönemde de kamu kurumları ve mesleki odalar ile işbirliğine son derece önem 

verilmiştir. Yasamızın 14.ncü maddesi odalarımızı kamu kurumu niteliğinde meslek odası 

olarak tarif etmiştir. Bu itibarla başta Vergi Dairesi Başkanlığı, Üniversite, Defterdarlık, 

ilçelerde Vergi Daireleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na bağlı SGK, Bölge Çalışma 

ve İş Kurumu Müdürlükleri ile işbirliğimiz mesleki yönden, diğer kamu kurumları ve mesleki 

teşekküllerle protokol yönünden birlikteliğimiz en üst düzeyde ve yakınlıkla sürdürülmektedir. 

Mesleki odalar başta olmak üzere diğer kamu kuruluşlarıyla yakın işbirliğimiz konferans 

salonumuzun tahsisi ile daha da gelişmektedir. 

 

 



PROTOKOLLER 

 

       Örgütlü bir toplum olmanın ona üye olanlar adına toplumsal faydalarının da yaratılması 

yine yöneticilerine düşen bir görevdir. Bu fayda şüphesiz ki her kesimi yormayan ya da 

karşılıklı menfaatlerin yaratılmasına dair olması önemlidir. Serbest piyasa ekonomisinin en 

basit kuralı gereği ortak menfaatlerin yaratılması pazarlık gücünün doğru kullanılması halinde 

karşılıklı memnuniyet yaratır. Bu gerçekten hareketle üyelerimizin bir nebze maddi menfaatleri 

gözetilmesi şeklinde de değerlendirilebilecek bazı anlaşmaların yapılması sağlanmıştır. 

ÖZEL BEYHEKİM HASTANESİ  

İNG BANKASI 

ile Protokol imzalanmıştır. 

 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

 

       Teknolojinin baş döndürücü bir hızla geliştiği günümüzde meslektaşlarımız da mesleki 

faaliyetleri esnasında bu gelişmenin nimetlerinden faydalanmaya çalışmakta kısacası 

kullandığımız programlarla işlerimizi yapmaya çalışıyoruz. Bu gelişmelerin işimize intibakı ile 

işimizde daha kısa sürede sonuç almak mümkün olsa da yine kendimize ayıracağımız zamanın 

azlığından yakınırız. Zamanı planlamak veya onu etkin kullanmak konusunda eksiklerin olduğu 

bir gerçek. Hayatın hızla devam ettiği düşünülürse işimizin dışında bir ailemiz olduğunu, sosyal 

bir varlık olarak sosyal kültürel bir yaşamın olduğunu da unutmamak ve ona da zaman ayırmak 

gerektiği gerçeğini göz ardı edemeyiz. Meslektaşlarımızın, bir nebze olsun kendilerine zaman 

ayırmalarını hatta bunu yaratmalarını sağlamak adına onları sosyal etkinlik olarak sayılabilecek 

faaliyetlere davet ettik futbol turnuvası, muhasebe haftası etkinlikleri, kültür ve sanat gezileri 

her yılki gibi yapıldı. Bu mesleğin bunca ağır yüküne rağmen yine de etkinlik anlamında çok 

daha farklı çok daha ses getirecek bir zenginliğin meslektaşlarımızda olduğunu biliyoruz. 

Sakarya SMMM Odası olarak her yıl düzenlemiş olduğumuz 17. Geleneksel Halı Saha Futbol 

Turnuvası bu yıl Merhum Üye Abdülkadir AYPEK adı ile düzenlenmiştir. 

 

SMMM ASGARİ ÜCRET TESPİT  

 

       Mesleki Kararlar Komisyonu tarafından çalışma yapılmış olup, oda meclisimizde 

görüşülerek yine ilçe temsilcilerimizin de katılımı ile genişletilmiş ve her ilçemizin ücretlerin 

tespiti noktasında katkı ve desteği sağlanmaya çalışılmıştır. Komisyon kararı ücretler yine yasal 

süresi içinde ilimizin teklifi olarak TÜRMOB’a gönderilmiştir. 



Ülkemizdeki enflasyonist ortam ve asgari ücrete gelen artış sebebi ile Temmuz ayında %60 

arttırılmış tavsiye niteliğinde tarife yayımlanmıştır. 

Odamızın kurullarında yapılan çalışmalar yasamızın ve genel kurulun verdiği görevler 

çerçevesinde yapılmakla birlikte bazı görevlerin paylaşılması ve birlikte iş üretilmesi halinde 

katkılı olur ve olumlu sonuçlar verir. Bu görevler alt çalışma grupları olarak adlandırdığımız 

komisyonlar marifetiyle ve tabana yayılarak gerçekleştirilmekte ve çalışan, katkı koyanların 

sayısal çoğunluğu ile tamamlanmaktadır. Nitekim çalışma raporunda belirtildiği üzere her 

konuda yapılan işlemlerin bu gruplarla paylaşılması esası benimsenmiştir. 

 

SONUÇ 

 

       Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımız yasa, yönetmelikler ve genel kurulumuzun 

tarafımıza yüklediği sorumluluk bilinci içinde ve yetkiler kullanılmış ve çalışma programımız 

herhangi bir sapmaya mahal bırakmadan bir yıllık bir çalışma döneminin sonuna gelmiş 

bulunmaktayız. Her üyemize eşit mesafede durarak olay ve durumları kişiselleştirmeden ve 

objektif davranarak sorunları çözdük, mesleğimize yeni açılımlar getirilmesi noktasında eğitim 

adına bir şeyler yapmaya çalıştık. Odamızı ve mesleğimizi daima en üst düzeyde temsil ederek 

bizden beklenen misyonu yerine getirdik. Bu çalışmalarımızı üstlendiğimiz vizyon gereği 

yaptığımızı da özellikle belirtmeliyiz. 

       Yönetim Kurulu yanında tüm kurullar, komisyonlar, temsilciler ve çalışanlarımız, kısacası 

hep birlikte mesleğimizi ileri düzeyde yapılır hale getirmenin çalışmalarında herkesi yanımızda 

görmek temennisi içindeyiz. 

       Değerli meslektaşlarım; 2022 yılı faaliyet sonuçlarının bizlere getirdiği yeni ve faydalı 

yönlerin daha artacağı bir 2023 yılı olması arzumuzla çalışmalarımız hızla devam edecek. 



Kıymetli Meslektaşlarım; 

 

Acısıyla tatlısıyla bir yılı daha geride bıraktık. Cumhuriyetimizin 100. Yılı olan 2023 

Yılının ülkemize, mesleğimize ve meslektaşlarımıza güzellikler getirmesini diliyor, 

savaşın, terörün, açlığın, sevgisizliğin ve kadınlara şiddetin son bulduğu, çocuklarımızın 

ölmediği ve ağlamadığı, hayvanların eziyet görmediği sevginin, sağlığın, mutluluğun, 

dostluğun değerli olduğu, HAKSIZ REKABETİN SON BULDUĞU bir yıl olmasını 

diliyorum. 

28-29 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 24. Seçimli Olağan Genel Kurul sürecini, 

sizlerin yüksek katilimi ile demokratik bir şekilde tamamladık. 

Genel Kurula katılarak, oda kurullarının oluşmasına katkı sunan tüm meslektaşlarıma, 

sahsım ve kurullardaki arkadaşlarım adına teşekkür ederim. 

Meslek mensuplarımızın teveccühü ile önümüzdeki 3 yıllık faaliyet dönemine başlamış 

bulunuyoruz. 

Üç yıllık görev süremizde, göreve gelen kurul üyelerimizle birlikte görev ve 

sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Tüm üyelerimiz adına hareket edeceğimizi ve yetki 

kullanacağımızı bilmenizi isteriz. 

Değişim ve gelişimin bas aktör olduğu dijital çağda yönetim danışmanlığı yapan, 

raporlayan, iletişim becerileri alanında kendini geliştiren, donanımlı ve güçlü bir meslek 

örgüt için çalışacağız. 

Yapay zekâ ile süreçleri kolaylaştıran işin angaryasından kurtulup Değişimin ve 

dönüşümün hızı ile artık, anlık kayıt ve anlık raporlamaya hazırlanmalıyız. Değişime 

karşı duranların mutsuz, değişim ve dönüşüme açık olanların keyifle mesleğini icra 

edecekleri döneme doğru hızla ilerlemekteyiz. 

Tüm Dünyada teknolojik gelişmelerin hız kazanması ile dijital dönüşüm sürecinden en çok 

etkilenen ve dönüşüme en hızlı ayak uyduran mesleklerin başında Mali Müşavirlik ve 

Muhasebe mesleği gelmektedir. Artık ezber muhasebeciliği bitiyor. Dijitali bilen teknolojik 

gelişmelere açık ve en önemlisi mevzuata hâkim olmamız gerekiyor.  

Mesleğin gelecekte zarar görmesini engelleyecek ve yapay zekaya karşı koruyacak tek şey 

etik değerlerimizdir. Meslek etiğimize her zamankinden daha fazla sahip çıkmalıyız.  

Bugüne kadar olduğu gibi, yarınlarda da sorunları çözerek, üretim yaparak, mesleği 

geleceğe güvenle taşıyarak, yol almaya devam edeceğiz. Değişimi birlikte 

şekillendireceğiz. Birlikte yöneteceğiz. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılında Mesleğimize değer katacak meslektaşlarımıza fayda 

sağlayacak projeleri hayata geçirmek için çalışıyoruz.  

Güzel bir yıl olması dileğiyle tüm meslektaşlarıma esenlikler diliyorum. 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

 

Erdinç ATALAY 

Başkan 



 
 

ODAMIZ 2022 FAALİYETLERİNİ BAŞLIKLAR HALİNDE 
SIRALAMAK GEREKİR İSE; 

 
 
 

SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

ODA YÖNETİM KURULU FAALİYETLERİ 

2022-2025 YILI YÖNETİM KURULU 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 



SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2022 –2025 

ÜST BİRLİK DELEGELERİ BİRLİK DELEGELERİ 

 

 

 

 

 

 



ODA KURULLARI RAPORLARI 

 

DENETİM KURULU 2022-2025 YILI 

  

 

SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

01.01.2022 – 31.12.2022 TARİHİ  İTİBARİYLE 

 

 

                                            DENETLEME KURULU RAPORU 

 

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 01.01.2022 / 31.12.2022 dönemi 
hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası  01.01.2022 – 
31.12.2022 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, 
yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK 
Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret Kanunu’na göre incelenmiştir. 

 

 

A-USUL İNCELEMELERİ: 

1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler: 

a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında kullanılan kanuni defterler: 
 

        Defterlerin Nev’i            Tasdik Makamı                      Tasdik Tarihi             Tasdik No     



         

        Karar Defteri  Üçüncü Noter               02.11.2021               24066 

        Yevmiye Defteri  Yedinci Noter               24.12.2021               29572 

        Defter’i Kebir  Yedinci Noter               24.12.2021               29573            

        Envanter Defteri            Yedinci Noter               24.12.2021               29571           

          

      

Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin 
yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir. 

 

2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri: 

 

18.03.2022-22.04.2022-27.05.2022-03.06.2022-28.07.2022-08.09.2022-07.10.2022- 
09.11.2022-19.12.2022 

 

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının denetlenmesi konusunda 3568 
sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde denetimlerimiz ve 
incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır. 

 

 

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER: 

Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır. 

 

1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu tarafından sunulan 
bilânço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu 
tespit edilmiştir. 

2 – 01.01.2022 – 31.12.2022 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odasının yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit edilmiş olup; 
bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir. 

3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para 
tutulmadığı tespit edilmiştir.  

4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilânço ve gelir tablosu 
kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür. 

5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilânço’da gelirler tahsilât 
esasına göre hesaplanmıştır.   

6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının bilânçosunda görülen sabit 
kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür. 

7- Denetleme Kurulumuz adına Denetleme Kurulu Başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm 
yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmaları yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan 



işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı 
görülmüştür. 

 

 

C- FAALİYET İNCELEMELERİ: 

1- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu çalışmalarını 
işbirliği içerisinde yapmıştır. Almış olduğu kararları oybirliği ile alarak uygulamaya koymuştur. 

2- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının 31.12.2022 tarihi itibariyle net üye 
sayısı 1128 olduğu, bunun 574’ünün çalışanlar listesinde kayıtlı olarak faaliyet gösterdiği,554 
’nin ise bağımlı listesinde kayıtlı olduğu tespit edilmiştir.  

3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 01.01.2022 – 31.12.2022 tarihlerini 
kapsayan dönemde meslektaşları eğitmek ve bilgilendirmek amacıyla seminer, panel ve 
toplantılar düzenlemiştir. 

 

 

D- SONUÇ: 

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Bilânço, Gelir Tablosu ve Mizanlardaki 
değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı 
görüşüne varılmıştır.  

 

 

 

 

 

DENETLEME KURULU 

 

 

 

 

YAŞAR ÇALIŞIR                 MURAT İŞLEK                     ERHAN SİLAHLI 

                     BAŞKAN                                ÜYE                                        ÜYE 

 



SAKARYA 
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

TESMER ŞUBESİ 
01.01.2022 – 31.12.2022 TARİHİ  İTİBARİYLE 

 
 
                                            DENETLEME KURULU RAPORU 
 

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi’nin 01.01.2022 / 
31.12.2022 dönemi hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Tesmer Şubesi  01.01.2022 – 31.12.2022 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili 
denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, 
Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret 
Kanunu’na göre incelenmiştir. 
 
 
A-USUL İNCELEMELERİ: 
1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler: 
a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesinde kullanılan kanuni 
defterler: 
 
        Defterlerin Nev’i            Tasdik Makamı                      Tasdik Tarihi             Tasdik No     
 
         
        Karar Defteri  Üçüncü Noter               31.12.2018               34462 
        Yevmiye Defteri  Yedinci Noter               24.12.2021               29570 
        Defter’i Kebir  Yedinci Noter               24.12.2021               29582           
        Envanter Defteri            Yedinci Noter               24.12.2021               29581          
          
      
 
Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin 
yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir. 
 
2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri: 
 
18.03.2022-22.04.2022-27.05.2022-03.06.2022-28.07.2022-08.09.2022-07.10.2022- 
09.11.2022-19.12.2022 
 
 
3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi’nin denetlenmesi 
konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde 
denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır. 
 
 
 
 
B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER: 
 
Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır. 
 
1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu tarafından sunulan 
bilânço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe standartlarına uygun olduğu 
tespit edilmiştir. 



2 – 01.01.2022 – 31.12.2022 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Tesmer Şubesi’nin yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit 
edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir. 
3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para 
tutulmadığı tespit edilmiştir.  
4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilânço ve gelir tablosu 
kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür. 
5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilânço’da gelirler tahsilât 
esasına göre hesaplanmıştır.   
6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi bilânçosunda görülen 
sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür. 
7- Denetleme Kurulumuz adına Deneleme Kurulu başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm 
yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmaları yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan 
işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı 
görülmüştür. 
 
 
C- FAALİYET İNCELEMELERİ: 
 
1- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının Yönetim Kurulu çalışmalarını 
işbirliği içerisinde yapmıştır. Almış olduğu kararları oybirliği ile alarak uygulamaya koymuştur. 
2- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi’nin 31.12.2022 tarihi 
itibariyle kayıtlı stajyer sayısı 654 olduğu, bunun 204 ’ünün staj yaptığı, 54 adayın stajı bitmiş 
olup sınavlara hazırlandığı ve 396’sının ise stajyer adayı olduğu tespit edilmiştir.  
 
D- SONUÇ: 
 
Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Tesmer Şubesi’nin Bilânço, Gelir Tablosu 
ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve mevzuata uygun 
olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.  
 
 
 
 
 
 

DENETLEME KURULU 
 
 

 
 
 
 

YAŞAR ÇALIŞIR                 MURAT İŞLEK                     ERHAN SİLAHLI 
                     BAŞKAN                                ÜYE                                        ÜYE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SAKARYA 
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

İKTİSADİ İŞLETMESİ 
01.01.2022 – 31.12.2022 TARİHİ  İTİBARİYLE 

 
 
                                            DENETLEME KURULU RAPORU 
 

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin 01.01.2022/ 
31.12.2022 dönemi hesap ve faaliyetleri ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası İktisadi İşletmesi’nin 01.01.2022 – 31.12.2022 hesap dönemi ve faaliyetleri ile ilgili 
denetimlerimiz 3568 sayılı meslek yasasına, yasaya göre yayımlanan yönetmeliklere, 
Muhasebe Standartlarına, Vergi Yasalarına, SSK Mevzuatına, İş Yasasına, Türk Ticaret 
Kanunu’na göre incelenmiştir. 
 
 
A-USUL İNCELEMELERİ: 
1- Defterlerin Tasdikine İlişkin Bilgiler: 
a- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında kullanılan kanuni defterler: 
 
        Defterlerin Nev’i            Tasdik Makamı                      Tasdik Tarihi             Tasdik No     
 
         
        Karar Defteri  Üçüncü Noter               29.08.2018               18549 
        Yevmiye Defteri  Yedinci Noter               24.12.2021               29569 
        Defter’i Kebir  Üçüncü Noter               24.12.2021               29568           
        Envanter Defteri            Üçüncü Noter               24.12.2021               29567          
          
      
 
Yapılan incelemelerde kanuni defterlerin zamanında ve usulüne uygun tasdik işlemlerinin 
yapıldığı, tenkidi gerektirir bir hususun olmadığı tespit edilmiştir. 
 
 
2- Yapılan denetim ve inceleme tarihleri: 
 
18.03.2022-22.04.2022-27.05.2022-03.06.2022-28.07.2022-08.09.2022-07.10.2022- 
09.11.2022-19.12.2022 
 
 
3- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi denetlenmesi 
konusunda 3568 sayılı yasa ve bu yasaya göre yayınlanan yönetmelikler çerçevesinde 
denetimlerimiz ve incelemelerimiz tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerine göre yapılmıştır. 
 
 
 
 
B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER: 
Denetim Kurulumuzca yapılan incelemeler sonunda, yapılan tespitler aşağıdadır. 
 
1 – Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi Yönetim Kurulu 
tarafından sunulan bilânço ve gelir tablosu incelenmiş olup, yasalara ve muhasebe 
standartlarına uygun olduğu tespit edilmiştir. 



2 – 01.01.2022 – 31.12.2022 döneminde Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
İktisadi İşletmesi’nin yapılan tüm işlemlerinin ve kayıtlarının yasal belgelere dayandığı tespit 
edilmiş olup; bu yasal belgeler kurulumuz tarafından tetkik edilmiştir. 
3- Kasa sayımlarında bir açığa rastlanmadığı ve yapılan denetimlerde kasada fazla para 
tutulmadığı tespit edilmiştir.  
4- Tahmini bütçenin Yönetim Kurulunca, kurulumuza sunulan bilânço ve gelir tablosu 
kayıtlarına ve bütçe ilkelerine uygun olduğu görülmüştür. 
5- Tahmini bütçede gelirler tahakkuk esasına göre, gerçekleşen bilânço’da gelirler tahsilât 
esasına göre hesaplanmıştır.   
6- Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin bilânçosunda 
görülen sabit kıymetlerin kayıtlara uygun ve mevcut olduğu görülmüştür. 
7- Denetleme Kurulumuz adına Denetleme Kurulu Başkanı önceki dönemde olduğu gibi tüm 
yönetim kurulu toplantılarına katılmış, çalışmaları yakından izlemiştir. Bu dönem için yapılan 
işlemlerin ve kayıtların yasal belgelere dayandığı, tenkidi gerektiren bir husus olmadığı 
görülmüştür. 
 
 
 
C- SONUÇ: 
Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin Bilânço, Gelir 
Tablosu ve Mizanlardaki değerlerin gerçek durumunu yansıttığı tüm işlemlerin usul ve 
mevzuata uygun olarak yapıldığı görüşüne varılmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 

DENETLEME KURULU 
 

 
 
 
 
 

YAŞAR ÇALIŞIR                 MURAT İŞLEK                     ERHAN SİLAHLI 
                     BAŞKAN                                ÜYE                                        ÜYE 

 
 

 



DİSİPLİN KURULU 2022-2025 YILI 

 
 

 

SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

DİSİPLİN KURULU RAPORU 

 

(01 OCAK 2022 – 31 ARALIK 2022) 

 

                      28-29 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 24. Olağan Genel Kurul Toplantısında 

Disiplin Kuruluna seçilen (5) Asıl üye, 03.06.2022 tarihli ilk toplantısında görev bölümü 

yaparak Başkanlığa İbrahim AYGÜN, Başkan Yardımcılığına Erdal ER, Raportörlüğe Sevgi 

KORKMAZ’ı , Ramazan GÜNER ve Doğan İLBAKAN üyeliğe oy birliği ile seçilmişlerdir. 

 

                    Disiplin Kurulu 01.01.2022 – 31.12.2022 dönemi içinde 12 toplantı yapmış, 

mesleğin gelişme ve ilerlemesini engelleyen, vakar ve onuruna yakışmayan her türlü davranışın 

karşısında olarak, meslek yasamız ve diğer yasaların verdiği yetki ile görevin gereği etkin ve 

caydırıcı olma niteliğinden ödün vermemiştir. 

 

                  Bu faaliyet dönemimizde; Yönetim Kurulu tarafından kurulumuza sevk edilen (9) 

üye ile ilgili 9 dosya görüşülmüş 01.01.2022 – 31.12.2022 tarihleri arasında, Disiplin Kurulu, 

(5) Üyemize Uyarma, (0) Üyemize Kınama (0) Üyemize Geçici Meslekten Alıkoyma (3) 

Üyemize Ceza verilmesine Gerek Olmadığı kararı verilmiş olup, (1) dosyanın kovuşturması 

devam etmektir. 

 

                  Disiplin Kurulu kararlarını verirken, gerek şikâyetçi, gerekse meslek mensubunun 

ifade ve savunmalarına başvurmuş ve kararlar üyelerin oy birliği ile alınmıştır. 

 

İş bu Disiplin Kurulu raporumuz bilgilerinize sunulmuştur.  31.12.2022 

 

      
İBRAHİM AYGÜN          

                                                                       BAŞKAN 

 

 
       ERDAL ER             SEVGİ KORKMAZ            RAMAZAN GÜNER       DOĞAN İLBAKAN 

      BAŞKAN YRD.           RAPORTÖR                             ÜYE                      ÜYE            



 
 

SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2022 – 2025 YILI 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU 
 

 
 

SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2022 – 2025 YILI 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU 

 
       
     NAFİ FİLİZ                ARİF GÜNEŞ           SELDA DOYURAN       NAZMİ ÖZ             BAYRAM KAHYAOĞLU   
      BAŞKAN                   BAŞKAN YRD.               SEKRETER                      ÜYE                                   ÜYE 

 

 

 

SAKARYA HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU FAALİYET RAPORU 

Dönemi 01.01.2022-31.12.2022 

SUNUŞ 

 

3568 Sayılı “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik “ Kanunu 

14.maddesi ile 21.11.2007 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik gereğince 

07.01.2009 tarih ve 002 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Sakarya Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulumuz teşekkül ettirilmiştir. Odamızın 24.ncü Olağan Seçimli Genel Kurulundan sonra 

15.06.2022 tarih ve 08 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla yeni görev bölümü yapılarak Haksız 

Rekabetle Mücadele Kurulu üye sayısı 5 kişi olarak belirlenmiştir. Kurulumuzun 21.07.2022 

tarih 2022/04 sayılı kararı ile görev dağılımı yapılmıştır. 01.01.2022 ile 31.12.2022 tarihleri 

için düzenlemiş olduğumuz rapor bilgilerinize sunulmuştur. 

 

2023 yılı içinde Sakarya SMMM Odası Yönetim Kurulunca tarafımıza sevk edilecek Haksız 

Rekabetle Mücadele Kuruluna konu olacak olaylar karşısında daha güçlü bir araştırma ve 

değerlendirme yapacağımıza inanmaktayız. Haksız rekabetle mücadele yönetmeliği ve 

yönergesinin çıkarılmasında emeği geçenlere teşekkür ederken, bu eksiklik giderilmiş 

olduğundan kurulumuz adına şükranlarımızı sunarım. 

 



Haksiz Rekabet Kurulumuz soruşturma süreci şemasındaki birimleri Kurul olarak takip edip 

hakkaniyet doğrultusunda kararlarımızı alacağımızı ve mesleğimizi daha iyi seviyelere 

çıkarmak için tüm ince detayları dahi inceleyerek sonuca varacağımızın bilinmesini peşinen 

arz ederiz.  

 

 

Nafi FİLİZ 

HRMK Başkanı 

 

I. KAPSAM 

Bu raporda; Sakarya Odası Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’nun 2022 yılı dönemine 

ilişkin “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin 

Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız rekabetin 

önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır. 

 

II. YASAL DAYANAK 

 

Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu’nun 29, 33, 45 ve 50 nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 

tarih 26707 Resmi Gazete sayılı “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği”nin 29. 

maddesi (b) bendidir. 

 

III. MİSYON-VİZYON 

 

Meslek Mensupları olarak bizler öncelikle 3568 sayılı yasamızın hükümlerine harfiyen 

uyduğumuz takdirde haksız rekabete fırsat verilmeyecektir. Ayrıca 2023 yılında meslek 

mensuplarımızın yıllık çalışma takviminin 1/3’ü mesleki eğitim ve seminerlerle geçeceğinden 

verilecek bunca emeğin karşılığı Meslekte 33 yılı aşan camiamız Oda üyelerimizin haksız 

rekabete konu teşkil edecek davranışları olmayacağını bilmekteyiz. Kamuoyundaki 

vizyonumuzu en üst seviyeye çıkarıp başka meslek mensuplarının gıpta ile bakacağı, saygın, 

güvenli, işinde uzman, kamuoyuna yol gösterici, yönlendirici görevleri üstlenen odanın 

mensupları olmak en büyük hedefimizdir. 

 

IV. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

 

Sakarya SMMM Odası Haksız Rekabet Kurulumuza, Yönetim Kurulumuz tarafından 5(beş) 

adet dosya sevk edilmiştir. Söz konusu dosyalar hakkında değerlendirme yapılmış ve alınan 

kararlarımız Yönetim Kurulumuza arz edilmiştir.  

 

2023 yılı faaliyetlerimizde hedeflerimize ulaşabilmek için yönetmeliğimize ve yönergemize 

uygun çalışmalarda bulunacağımızı belirtiriz.  

 

Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet İstişare 

toplantılarında, mesleki sorunları Komisyonunda iş sahipleriyle ilişkilerde mesleki etik 

kurallara uyulması konuşulup tartışılmıştır. 

 

Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet Yapılan toplantılarda Haksız 

Rekabetin, özellikle Ücret yönünden olmaması gerektiği üyelere anlatılmıştır. 

 



 

 

V. ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 

 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı: 5 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’na 

sevk edilen toplam dosya sayısı: 5 

A) HRMK’nın toplantı sayısı ve inceleme ve soruşturma konusu dosya sayısı: 
 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı     5 

2021 yılında devrolunun toplam dosya sayısı     1 

Yönetim Kurulu Kararı ile 2022 yılı içinde Haksız Rekabetle Mücadele 
Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 

    1 

  

B) HRMK’na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan inceleme ve 
soruşturmanın genel istatistiki sonuçları: 
 

YIL Önceki Yıldan 
Devir Dosya 
Sayısı 

Yıl İçinde 
Gelen 
Dosya 
Sayısı 

Disiplin 
Kovuşturması 
Açılması 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
sunulan 
dosya sayısı 

Disiplin 
Kovuşturması 
Gerek 
Olmadığı 
Önerisiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
sunulan 
dosya sayısı 

İşlem 
Yapılmasına 
Gerek 
Olmadığı 
Gerekçesiyle 
Yönetim 
Kuruluna 
İade Edilen 
Dosya Sayısı   

Gelecek Yıla 
Devreden 
Dosya Sayısı  

2022  1 1 0 2 0 0 
 

 



SAKARYA 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2022 – 2025 YILI 

ETİK KOMİTESİ 

 

 

 

       

KADİR KINALI    AYFER GÜNER MERT      SEMİH ÇANKAYA        SEMİH TÜRKKAN     MEHMET SERDAR KELEŞ     

    BAŞKAN     BAŞKAN YRD.       RAPORTÖR ÜYE                      ÜYE                                 ÜYE  

 

 

FAALİYET RAPORU 

Dönemi 01.01.2022-31.12.2022 

 

Kamu Etik Kurulumuz Odamızın 24.ncü Olağan Seçimli Genel Kurulundan sonra 
15.06.2022 tarih ve 08 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla üye sayısı 5 kişi olarak 
belirlenmiştir. Kurulumuzun 21.07.2022 tarih 2022/01 sayılı kararı ile görev 
dağılımı yapılmıştır. Etik Kurulumuz görev yaptığı dönemde Yönetim Kurulumuz 
tarafından bilgi istenen hususlarda görüş ve önerilerini bildirmiş, Yönetim 
Kurulumuzun meslektaşlarımız ile ilgili kararları almasında fikir beyan ederek 
destek olmuşlardır. 

2023 yılı faaliyetlerimizde hedeflerimize ulaşabilmek için yönetmeliğimize ve 
yönergemize uygun çalışmalarda bulunacağımızı belirtiriz.  

 

Kadir KINALI 

Etik Kurulu Başkanı 



 

 

SAKARYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 

ODASI 

ÜYE İSTATİSTİK TABLOSU (31.12.2022) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra İlçe
Bagimli 

Erkek

Bagimli 

Kadın

Bagimli 

Erkek

Bagimli 

Kadın

Bagimsız 

Erkek

Bagimsız 

Kadın

Bagimsız 

Erkek

Bagimsız 

Kadın

Bağımlı 

Toplam

Bagimsız 

Toplam
TOPLAM

SM SM SMMM SMMM SM SM SMMM SMMM

1 ŞEHİRDIŞI 5 2 36 16 0 0 0 0 59 0 59

2 ADAPAZARI 32 3 96 78 23 4 269 49 209 345 554

3 AKYAZI 0 0 19 7 0 0 27 5 26 32 58

4 ARİFİYE 1 0 31 15 0 0 6 2 47 8 55

5 ERENLER 2 1 22 17 1 0 15 5 42 21 63

6 FERİZLİ 0 0 3 0 1 0 3 0 3 4 7

7 GEYVE 0 0 5 2 0 0 9 3 7 12 19

8 HENDEK 2 0 20 14 1 0 25 7 36 33 69

9 KARAPÜRÇEK 0 0 0 2 0 0 1 0 2 1 3

10 KARASU 1 0 0 2 2 0 12 9 3 23 26

11 KAYNARCA 0 0 3 1 0 0 6 1 4 7 11

12 KOCAALİ 0 0 0 1 2 0 2 1 1 5 6

13 PAMUKOVA 0 0 2 2 0 0 6 1 4 7 11

14 SAPANCA 1 2 13 5 2 0 7 7 21 16 37

15 SERDİVAN 7 1 39 31 0 0 39 18 78 57 135

16 SÖĞÜTLÜ 1 0 8 3 0 0 0 1 12 1 13

17 TARAKLI 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2

GENEL TOPLAM 52 9 297 196 32 4 429 109 554 574 1128



SAKARYA SMMM ODASI  

TESMER ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 2022-2025 YILI 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TESMER SAKARYA ŞUBESİ İSTATİSTİKLERİ 

        

31.12.2022 Tarihli Toplam Stajyer Sayısı  
  BAYAN BAY TOPLAM  

SMMM STAJYERLERİ 109 95 204  

        

        

                                         31.12.2022 Tarihli Stajyer Dağılımı  

      LİSANS    

  BAYAN BAY TOPLAM    

ADAPAZARI 41 43 84    

AKYAZI 9 5 14    

HENDEK 7 6 13    

ARİFİYE 20 8 28    

KARASU 5 1 6    

SAPANCA 4 5 9    

PAMUKOVA 1 1 2    

FERİZLİ   3 0 3    

SERDİVAN 7 10 17    

SÖĞÜTLÜ 3 1 4    

KAYNARCA 0 2 2    

ERENLER 6 10 16    

GEYVE   3 3 6    

  109 95 204    

         

Son 1 Yılda Staja Başlama Sınavına Müracaat Eden Aday Sayısı 

  LİSANS   

2022/1.DÖNEM 293   

2022/2.DÖNEM 195   

2022/3.DÖNEM 237   

        

Son 1 YILDA Stajı Bitirip Sınavlara Giren SMMM  Stajyerleri 

                                                   SMMM                                     

DÖNEM  
                            

TOPLAM      
2022/1 17      
2022/2 34      
2022/3 54      

        

        



ODA TESMER SAKARYA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU FAALİYETLERİ   

        

TESMER SAKARYA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU OLARAK 2022 YILINDA YAPILAN FAALİYETLERİMİZ  

        

                   2022        
TOPLANTI SAYISI       14  
ALINAN KARAR SAYISI       188  
STAJI DEVAM EDEN ADAY SAYISI     204  
(SGS) STAJA BAŞLAMA SINAVINA GİREN VE DEVAM EDEN TOPLAM ADAY SAYISI 396  
STAJI BİTEN YETERLİLİK SINAVINA GİREN ADAY SAYISI   54  
STAJA BAŞLAYAN ADAY SAYISI        
2022 / OCAK  : 14        
2022 / MAYIS : 27         
2022 / EYLÜL  : 20          
STAJA BAŞLAMA BAŞVURU SAYISI        
2022 / OCAK          :   94      
2022 / NİSAN         :   38       
2022 / AĞUSTOS    :  65       
TOPLAM                 : 197        
RUHSAT ALMAYA HAK KAZANAN      63  

        

2022 YILINDA ODAMIZDA  YAPILAN KURSLARIN İSTATİSTİĞİ     

              

SMMM YETERLİLİK KURSLARI MUHASEBE MESLEK ELEMANI     

OCAK         : 23   OCAK                                      :   21   

NİSAN        : 25   NİSAN                                     :  17   

AĞUSTOS  :  23   EYLÜL                                    : 25   

   
 

    

Aday meslek mensuplarına yönelik eğitimlerde bu yıl; Odamızda , SMMM Yeterlilik  

Sınavına hazırlık ve Muhasebe Meslek Elemanı Kurs programları düzenlenmiştir.  

        
 



2022 YILINDA ARAMIZA 98 YENİ ÜYEMİZ KATILMIŞTIR. 

 

 

 

2022 YILINDA 46 ÜYEMİZ BÜRO AÇILIŞI YAPMIŞTIR. 

 

 

 



2022 YILINDA YİTİRDİKLERİMİZ 

 

 

 

Tüm meslek camiamız adına ALLAH'tan gani gani rahmet diler, yakınlarına 
başsağlığı dileriz. 
 
UNUTMAYACAĞIZ… 

 



GÖRSELLER 2022 

ODAMIZ ETKİNLİKLER VE ZİYARETLER 

 

08.01.2022 

YMM RECEP SELİMOĞLU SUNUMU İLE “E DEFTERDE BERAT ÖNCESİ 

MUHASEBE VE VERGİ DENETİMİ” EĞİTİMİ 

 

 
 

28.01.2022 

ERSİN UMDU İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK DANIŞMANI YENİ DÖNEMDE ÜCRET 

UYGULAMASI SUNUMU “ONLINE” 

 



08.02.2022 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜMÜZ SAYIN FATİH SAVAŞAN 

ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

08.02.2022 

TÜRMOB GENEL SEKRETERİ SAYIN YAHYA ARIKAN 

ODAMIZI ZİYARETTE BULUNDULAR 

 

 

 

 



01.03.2022 

MUHASEBE HAFTASI 

 

 

 

01.03.2022 

RUHSAT TESLİMİ 

 

 

 

 

 

 



 

03.03.2022 

SAKARYA SGK İL MÜDÜRÜ ERHAN ÇAVUŞ 

MUHASEBE HAFTASI NEDENİ İLE ZİYARET ETTİK 

 

 

 

 

03.03.2022 

SAKARYA İŞKUR İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN TEKİN KAYA'YI MUHASEBE 

HAFTASI NEDENİ İLE ZİYARET ETTİK 

 



03.03.2022 

SAKARYA VALİSİ SAYIN ÇETİN OKTAY KALDIRIMI MUHASEBE HAFTASI 

VESİLESİYLE MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

 

 

 

ADAPAZARI BELEDİYE BAŞKANI MUTLU IŞIKSU MUHASEBECİ HAFTASI 

VESİLESİYLE MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

 

 

 



03.03.2022 

SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANI YUSUF ALEMDAR’I MUHASEBECİ HAFTASI 

VESİLESİYLE MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

 



07.03.2022 

SERDİVAN FARABİ MESLEK LİSESİ İDARECİLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

 

07.03.2022 

TARAKLI BELEDİYE BAŞKANI SMMM İBRAHİM PİLAVCI’NIN  

ODAMIZI ZİYARETİ 

 



08.03.2022 

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG EĞİTMEN HİLAL DOYMUŞ'UN 

SUNUMU İLE “MUTLU KADIN, MUTLU AİLE” SEMİNERİ 

 

 

 

 

 

10.03.2022 

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANI SAYIN EKREM YÜCE ZİYARETİ 

 

 



23.03.2022 

GELİR İDARESİ DAİRE BAŞKANI  

SAYIN ADEM GÜNGÖR’ÜN ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

 

 

35.YIL PLAKET CELALETTİN POMAK 

 



04.03.2022 

SAKARYA MUSİKİ DERNEĞİ KONSERİ 

 

 

 

 

01.04.2022 

ZİRVE EĞİTİMİ 

 

 

 



03.04.2022 

MUHASEBE MESLEK ELAMANI KURS SERTİFİKASI 

DAĞITIM TÖRENİ 

 

 

 

 

06.05.2022 

SAKARYA İHTİSAS VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ 

SAYIN NEJMETTİN AYDIN ODAMIZI ZİYARETİ 

 



25.05.2022 

ADAPAZARI BELEDİYE BAŞKANI 

SAYIN MUTLU IŞIKSU ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

 

 

11.05.2022 

SGS 2022/1 ZORUNLU TESMER EĞİTİMİ ODAMIZDA 

YAPILMIŞTIR 

 

 



 

18.05.2022 

2019-2022 ODA MECLİSİ SON TOPLANTISI 

 

 

 

 

28-29 MAYIS GENEL KURUL SEÇİMLERİ 

 

 



28-29 MAYIS 2022 TARİHİNDE DÜZENLENEN

24. OLAĞAN (SEÇİMLİ) GENEL KURUL TOPLANTISI

03.06.2022

TARİHLİ DEVİR TESLİM TÖRENİMİZ





TEBRİK ZİYARETLERİ

İŞKUR İL MÜDÜRÜ SAYIN TEKİN KAYA ve SGK İL MÜDÜRÜ SAYIN ERHAN ÇAVUŞ’UN

ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA BERBERLER ODASI BAŞKANI 

SAYIN HALUK HACIOĞLU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ



SAKARYA BAKKALLAR ve BAYİLER ODASI BAŞKANI

AHMET AKDARDAĞAN’IN ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA VOLEYBOL SPOR KULÜBÜ BAŞKANI

SAYIN ÖMER BEKTAŞ’IN ODAMIZI ZİYARETİ



SAKARYA FOTOĞRAFÇILAR ODASI BAŞKANI

SAYIN CEVAT DURMUŞ VE YÖNETİM KURULUNUN ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA YEREL KÜLTÜR DERNEĞİ BAŞKANI

SAYIN İBRAHİM ŞAHİN VE YÖNETİM KURULUNUN

ODAMIZI ZİYARETİ



DEMOKRAT PARTİ İL BAŞKANI

SAYIN SMMM İSMAİL ERGÜL’ÜN ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA VERGİ DAİRESİ BAŞKANI

SAYIN İLHAN AKÇAY VE GRUP MÜDÜRLERİ’NİN ODAMIZI ZİYARETİ



SAKARYA BEŞİKTAŞLILAR DERNEĞİ

BAŞKANI EMRE ÇAYLAN VE YÖNETİM KURULUNUN ODAMIZI ZİYARETİ

ALİ FUAT CEBESOY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ

SAYIN İSMAİL SAYLAĞ VE GÜMRÜKÖNÜ VERGİ DAİRESİ

MÜDÜR YARDIMCISI SONGÜL SAYLAĞ’IN ODAMIZI VEDA ZİYARETİ



AK  PARTİ SAKARYA MİLLETVEKİLİ

SAYIN ALİ İHSAN YAVUZ VE AK PARTİ İL BAŞKANI YUNUS TEVER’İN ODAMIZI ZİYARETİ

ERENLER BELEDİYESİ BAŞKANI

SAYIN FEVZİ KILIÇ, BAŞKAN YARDIMCISI SMMM RAHMİ ŞENGÜL VE ERENLER BELEDİYESİ 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ TALAT YALÇIN’IN ODAMIZI ZİYARETİ



GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN EMRE KARTALOĞLU 

TÜRMOB GENEL SEKRETERİ SAYIN YAHYA ARIKAN’IN ODAMIZI ZİYARETİ

GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN EMRE KARTALOĞLU 

TÜRMOB GENEL SEKRETERİ SAYIN YAHYA ARIKAN’IN ODAMIZI ZİYARETİ



MÜSİAD SAKARYA ŞUBE BASKANI

SAYIN İSMAİL FİLİZFİDANOĞLU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ

SASİAD BAŞKANI SAYIN ÜMİT KARAYAKA

VE YÖNETİM KURULU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ



SAKARYA CHP MİLLETVEKİLİ SAYIN ENGİN ÖZKOÇ VE CHP İL BAŞKANI ECEVİT KELEŞ’İN

ODAMIZI ZİYARETİ

TÜRKİYE MUHASEBECİLER DENETÇİLER PLATFORMU BAŞKANI

SAYIN DR. MASUM TÜRKER’İN ODAMIZI ZİYARETİ



TÜRMOB GENEL BAŞKAN ADAYI

SAYIN FİKRİ EŞSİZ’İN ODAMIZI ZİYARETİ

TÜRMOB GENEL BAŞKAN ADAYI

SAYIN ALİ NAZIM TEKELİOĞLU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ



SAKARYA AK PARTİ MİLLETVEKİLİ 

SAYIN ÇİĞDEM ERDOĞAN ATABEK’İN ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA GİAD BAŞKANI 

SAYIN ZAFER BEKDEMİR VE YÖNETİM KURULUNUN ODAMIZI ZİYARETİ



DÜZCE SMMM ODASI BAŞKANI

SAYIN BİROL AKSU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ

SAKARYA DEFTERDARI SAYIN DURSUN ALİ ÖZEL’İN

ODAMIZI ZİYARETİ



‘’MUFAM’’ YÖNETİM KURULU ÜYESİ DOÇ. DR. NEVRAN KARACA,

MÜDÜR YARDIMCISI DR. ÖĞR. ÜYESİ NURCAN KOSTAK,

YÖNETİM KURULU ÜYESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA KOÇ, YÖNETİM KURULU ÜYESİ ARŞ. GÖR. 

BİLGE KATANALP, ARŞ. GÖR. HÜSEYİN CAN AYAR’IN ODAMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ.

SESOB BAŞKANI SAYIN HASAN ALİŞAN’IN ODAMIZI ZİYARETİ



SATSO BAŞKANI

SAYIN A. AKGÜN ALTUĞ’U ZİYARETTE BULUNDUK

SATSO MECLİS BAŞKANI

SAYIN ERDEM ERCAN’I ZİYARETTE BULUNDUK



PAMUKOVA BELEDİYE BAŞKANI

SAYIN İBRAHİM GÜVEN ÖVÜN’Ü ZİYARETTE BULUNDUK 



EĞİTİM, SEMİNER ve ETKİNLİKLER

09.06.2022 TARİHLİ

‘’E-DÖNÜŞÜM VE LUCA UYGULAMALARI’’ EĞİTİMİ



LOGO SPONSORLUĞUNDA OYUNCU-YÖNETMEN MÜFİT CAN SAÇINTI

ODAMIZDA SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



HATTAT YAZILIM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



19.11.2022 TARİHLİ SMMM SELDA ALTINSOY 

‘’KDV TEVFİKATI ve E-UYGULAMALARDA GÜNCEL DEĞİŞİKLİKLER’’ KONULU SEMİNERİ



29.10.2022 TARİHİNDE CUMHURİYETİ’MİZİN 99. YILINI

CUMHURİYET BALOSU’NDA COŞKU İLE KUTLADIK







01.12.2022 TARİHLİ

YMM-GİB E.BŞK. YRD SAYIN ABDULLAH KİRAZ

‘’VERGİ İNCELEMELERİ ve İSTİSNALARINDA MESLEK MENSUBUNUN ROLÜ’’ EĞİTİMİ



15.12.2022 TARİHLİ 

‘’E-DEFTER VE LUCA UYGULAMALARI’’ KONULU SEMİNERİ



2022 / 2. DÖNEM UYGULAMALI MUHASEBE MESLEK ELEMANI KURSUNU

BAŞARI İLE TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLERİMİZE SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ



17.12.2022 TARİHLİ ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE 1. ULUSLARARASI

YENİ UZAY EKONOMİSİ PARADİGMASINDA UZAY MUHASEBESİNİN YERİ KONULU ÇALIŞTAYI



9-10-11 ARALIK 2022 TARİHLERİNDE

54. KARADENİZ ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 







29.08.2022 TARİHİNDE YENİ DÖNEM ODA MECLİSİMİZ

İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ



29.08.2022 TARİHLİ

RUHSAT TÖRENİ















02.11.2022 TARİHLİ ODA MECLİSİ TOPLANTISI ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ



02.11.2022 TARİHLİ RUHSAT TÖRENİ









BÜRO TESCİL BELGESİ



















KOMİSYON ÇALIŞMALARI

VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

MESLEKİ KARARLAR KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



MESLEKİÇİ EĞİTİM KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

MESLEKTAŞLAR ARASI

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK

MEVZUATI KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

BAĞIMLI ÜYELER KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



E-UYGULAMALAR VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

MUHASEBE ve DENETİM STANDARTLARI

KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



KADIN MESLEKTAŞLAR DAYANIŞMA KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI

STAJ DENETİM KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



BASIN YAYIN İLETİŞİM KOMİSYONU

İLK TOPLANTISI



05.09.2022 TARİHLİ SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONUNUN DÜZENLEDİĞİ

TARAKLI ve KARAGÖL YAYLASI GEZİSİ



09.10.2022 TARİHLİ SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONUN DÜZENLEDİĞİ RAFTİNG GEZİSİ



25.12.2022 TARİHLİ SOSYAL FAALİYETLER KOMİSYONUNUN DÜZENLEDİĞİ

KAHVALTI ORGANİZASYONU



06.10.2022 SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONUNUN

ABDÜLKADİR AYPEK ADINA DÜZENLEDİĞİ GELENEKSEL 17. HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI BAŞLANGICI



06.10.2022 SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONUNUN

ABDÜLKADİR AYPEK ADINA DÜZENLEDİĞİ GELENEKSEL 17. HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI BAŞLANGICI



FİNAL MAÇI ve KUPA 

TÖRENİ



SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONUNUN DÜZENLEDİĞİ

ÖĞLE YEMEĞİ ETKİNLİĞİ 



MESLEKTAŞLARIMIZIN KATILIMI İLE SAKARYA

SMMM ODASI ORKESTRASI KURULDU



İLÇE ZİYARETLERİ

GEYVE-TARAKLI

HENDEK



KARASU

KAYNARCA



PAMUKOVA



2022 / 2. DÖNEM STAJA GİRİŞ SINAVINI KAZANAN

MESLEK MENSUBU ADAYLARIMIZ İÇİN ZORUNLU STAJ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



2022 / 3. DÖNEM STAJA GİRİŞ SINAVINI KAZANAN

MESLEK MENSUBU ADAYLARIMIZ İÇİN ZORUNLU STAJ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



ODAMIZIN KOMİSYON BAŞKANLARI İLE YAPILACAK ÇALIŞMALAR

HAKKINDA TOPLANTI



20.12.2022 TARİHİNDE GEYVE MYO DAVETİYLE

MUHASEBECİLİK MESLEĞİ VE GELECEĞİ HAKKINDA 

SÖYLEŞİYE KATILIM SAĞLANDI

SAKARYA BAROSUNUN

68. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ

ETKİNLİĞİNE KATILIM SAĞLANDI




